Článok 2 

(1) Článok 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 
nasledovne: 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
1 768 602,41 € (slovom jeden milión sedemstošesťdesiatosemtisíc šesťstodva EUR 

2
 Ak sa nehodí, prečiarknite 

3 Ak sa nehodí, prečiarknite 
4
 Ak sa nehodí, prečiarknite 

a štyridsaťjeden centov), pričom celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít 
Projektu pre: 

Hlavného partnera Geothermal Anywhere, a. s., Bratislava predstavujú 
sumu 1 194 451,49 € (slovom jeden milión jednostodeväťdesiatštyritisíc 
štyristopäťdesiatjeden EUR a štyridsaťdeväť centov),  

Partnera č. 1 Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV, Bratislava 
predstavujú sumu 176 437,70 € (slovom jednostosedemdesiatšesťtisíc 
štyristotridsaťsedem EUR a sedemdesiat centov), 

Partnera č. 2 Univerzita Komenského, Bratislava predstavujú sumu 
180 631,77 € (slovom jednostoosemdesiattisíc šesťstotridsaťjeden EUR 
a sedemdesiatsedem centov), 

Partnera č. 3  Slovenská technická univerzita, Bratislava predstavujú sumu 
217 081,45 € (slovom dvestosedemnásťtisíc osemdesiatjeden EUR a štyridsaťpäť 
centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF 
do výšky 1 300 255,28 € (slovom jeden milión tristotisíc dvestopäťdesiatpäť EUR 
a dvadsaťosem centov) a zo ŠR do výšky 209 571,17 € (slovom dvestodeväťtisíc 
päťstosedemdesiatjeden EUR a sedemnásť centov), čo spolu predstavuje sumu 
1 509 826,45 € (slovom jeden milión päťstodeväťtisíc osemstodvadsaťšesť EUR 
a štyridsaťpäť centov) v nasledovnom členení pre: 

Hlavného partnera Geothermal Anywhere, a. s., Bratislava nenávratný 
finančný príspevok z ERDF do výšky 812 227,01 € (slovom osemstodvanásťtisíc 
dvestodvadsaťsedem EUR a jeden cent)  a zo ŠR do výšky 143 334,18 € (slovom 
jednostoštyridsaťtritisíc tristotridsaťštyri EUR a osemnásť centov), čo 
spolu predstavuje sumu 955 561,19 € (slovom deväťstopäťdesiatpäťtisíc 
päťstošesťdesiatjeden EUR a devätnásť centov) a v percentuálnom vyjadrení 
do 80 % (slovom osemdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na 
realizáciu aktivít Projektu pre Geothermal Anywhere, s.r.o., Bratislava uvedených 
v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy. 

Partnera č. 1 Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV, Bratislava 
nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky 149 972,04 € (slovom 
jednostoštyridsaťdeväťtisíc deväťstosedemdesiatdva EUR a štyri centy) a zo ŠR do 
výšky 26 465,66 € (slovom dvadsaťšesťtisíc štyristošesťdesiatpäť EUR 
a šesťdesiatšesť centov), čo spolu predstavuje sumu 176 437,70 € (slovom 
jednostosedemdesiatšesťtisíc štyristotridsaťsedem EUR a sedemdesiat centov) 
a v percentuálnom vyjadrení do  100 % (slovom jednosto percent) z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu pre Fyzikálny ústav SAV, 
Bratislava uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy. 

Partnera č. 2 Univerzita Komenského, Bratislava nenávratný finančný 
príspevok z ERDF do výšky 153 537,00 € (slovom jednostopäťdesiattritisíc 
päťstotridsaťsedem EUR a nula centov) a zo ŠR do výšky 18 063,18 € (slovom 
osemnásťtisíc šesťdesiattri EUR a osemnásť centov), čo spolu predstavuje sumu 
171 600,18 € (slovom jednostosedemdesiatjedentisíc šesťsto EUR a osemnásť 
centov) a v percentuálnom vyjadrení do 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent)